[bookmark: _GoBack]PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº. 02/2025, DE 06 DE FEVEREIRO 2025.

A COMISSÃO GESTORA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JATAÍ, Estado de Goiás, instituída pelo Decreto n° 013 de 03 de fevereiro de 2025, no uso de suas atribuições legais, e considerando o erro materiais contidos no Edital de Abertura (de digitação do link),  especificamente no item 3.1.1, TORNA PÚBLICA A RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2025 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA EDUCAÇÃO, na forma que se segue:

1. No item 3.1.1, onde se lê:

“Inscrição on-line por meio do link https://www.jatai.go.gov.br/pss/ no sítio eletrônico www.jatai.go. gov.br, no período de 12 a 21 de fevereiro de 2025, com início às 08h da data de início, e termino às 17h da data final. ”

Leia-se:
“Inscrição on-line por meio do link https://www.jatai.go.gov.br/pss/ no sítio eletrônico www.jatai.go.gov.br, no período de 12 a 21 de fevereiro de 2025, com início às 08h da data de início, e termino às 17h da data final.”.

Jataí, Estado de Goiás, aos 10 de fevereiro de 2025.

[image: ]Comissão Gestora do Processo
Seletivo Simplificado da Educação

Rua 08, n° 26, Setor Primavera – Jataí, Goiás. CEP: 75804-536
(64) 3632.4068 – www.jatai.go.gov.br

Cristiano Pereira Dias
Presidente

Elisângela Santana Cabral
Vice-Presidente

Érika Carvalho Assis
Secretária

Dalila Campos Lima
Vice-Secretária

Elisângela Rodrigues Nascimento Linhares
Membro

Igor Francisco Silva Passos
Membro
image1.png
PREFEITURA DE

JATAi Secretaria de
¢ Educa¢ao

DeseNVOLVIMENTO E CORACAO
Gestio 2025 a 2028